16-02-2024 19:36:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida propositura visa atender a solicitação dos moradores e pessoas que circulam na via citada,   que
tem reclamado muito sobre o mau cheiro que vem da rede de esgoto. Pedimos que seja feito uma limpeza para que
assim acabe com o problema. Pedimos que a correção seja efetuada o mais rápido possível. evs

SOLICITAÇÃO PARA LIMPEZA DE REDE DE ESGOTO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-07-2019

RUA CAPELA, CRUZAMENTO COM RUA DO SOL E RUA MERCURIO , JARDIM BRASÍLIA,
38.401-384, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 19041/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 1 de julho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total